
N° CODIGO DE PLAZA PLAZA APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICIÓN OBSERVACIÓN

1 001-2024-MDCH CONDUCTOR DE CAMIONETA I CORREA PEÑA DAVID 43 APTO

2
002-2024-MDCH

SECRETARIO TECNICO DE DEFENSA CIVIL ABAD MULATILLO MANUEL 43 APTO

3 002-2024-MDCH SECRETARIO TECNICO DE DEFENSA CIVIL GONZALES SECLÉN GEAN CARLOS NO APTO

NO PRESENTÓ EL 
CV DE ACUERDO A 

LO ESTABLECIDO 
EN LAS BASES 

4 003-2024-MDCH
RESPONSABLE DE LA UNIDAD DE 

CONTROL SANITARIO
ALTAMIRANO DAVILA MILA JACKELINE 40 APTO

5 004-2024-MDCH

ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE LA 

UNIDAD LOGISTICA, PATRIMOINIO Y 
SERVICIOS GENERALES 

AREVALO RIMARACHIN NURY JANET NO APTO

NO CUMPLE CON 
LA FORMACIÓN 

ACADÉMICA 

REQUERIDA

6 004-2024-MDCH
ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE LA 
UNIDAD LOGISTICA, PATRIMOINIO Y 

SERVICIOS GENERALES 

CARHUAPOMA CHUQUIHUANGA MILQUER NO APTO

NO CUMPLE CON 
LA EXPERIENCIA 

GENERAL 

REQUERIDA

7 004-2024-MDCH
ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE LA 
UNIDAD LOGISTICA, PATRIMOINIO Y 

SERVICIOS GENERALES 

NEYRA PUELLES NEYLA 45 APTO

RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR
PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N°001-2024-MDCH



N° CODIGO DE PLAZA PLAZA APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICIÓN OBSERVACIÓN

RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR
PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N°001-2024-MDCH

8 004-2024-MDCH
ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE LA 
UNIDAD LOGISTICA, PATRIMOINIO Y 

SERVICIOS GENERALES 

PACHERREZ ACARO FIORELLA NAYELI NO APTO

NO CUMPLE CON 

LA EXPERIENCIA 
GENERAL 

REQUERIDA

9 005-2024-MDCH ESPECIALISTA EN ADQUISICIONES CERCADO RAMOS GINO GLEN NO APTO

NO CUMPLE CON 

LA FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

REQUERIDA
10 005-2024-MDCH ESPECIALISTA EN ADQUISICIONES TENORIO SUAREZ CRISCELLY 45 APTO

11 006-2024-MDCH RESPONSABLE DE ALMACEN SANTOS PEREZ ERIKA LISETH NO APTO

NO PRESENTÓ EL 
CV DE ACUERDO A 

LO ESTABLECIDO 
EN LAS BASES 

12 006-2024-MDCH RESPONSABLE DE ALMACEN GARCIA GARCIA LUZ MARLY NO APTO

NO PRESENTÓ EL 

CV DE ACUERDO A 

LO ESTABLECIDO 

EN LAS BASES 

13 006-2024-MDCH RESPONSABLE DE ALMACEN SAAVEDRA LOPEZ JOHANA CYNTHIA 45 APTO

14 006-2024-MDCH RESPONSABLE DE ALMACEN COLALA VILLEGAS JORGE LUIS 49 APTO
15 006-2024-MDCH RESPONSABLE DE ALMACEN CANO CORDOVA ANGIE CRISTINA 45 APTO

16 007-2024-MDCH
JEFE DE LA UNIDAD DE INFORMATICA Y 
ESTADISTICA

CAMPOS CRUZ CRICEILY YASMIN 48 APTO



N° CODIGO DE PLAZA PLAZA APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICIÓN OBSERVACIÓN

RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR
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17 007-2024-MDCH
JEFE DE LA UNIDAD DE INFORMATICA Y 
ESTADISTICA

VASQUEZ CHIMOY JHONATTAN EDUARDO NO APTO

NO CUMPLE CON 

LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA 

REQUERIDA 

18 008-2024-MDCH

RESPONSABLE DE UNIDAD DE 

PLANEAMIENTO, CATASTRO, CONTROL 
URBANO Y ORDENAMIENTO 

TERRITORIAL

YI RAMOS ENRIQUE ALONSO 44 APTO

19 009-2024-MDCH
RESPONSABLE DE LA UNIDAD DE 

GESTIÓN MUNICIPAL (UGM)	
SANCHEZ FERNANDEZ JOILER 40 APTO

20 010-2024-MDCH RESPONSABLE DE RENTAS	 ARTEAGA MEOÑO JOSE LIZANDRO 48 APTO

21 011-2024-MDCH JEFE DE DEMUNA	 QUIROZ CHAVEZ LESLEY LISSETH NO APTO

NO CUMPLE CON 
LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA 
REQUERIDA 

22 011-2024-MDCH JEFE DE DEMUNA	 ESTELA CHANTA YENMI YOJANI 45 APTO
23 011-2024-MDCH JEFE DE DEMUNA	 NEIRA SOZA LEILY ELIZABETH 45 APTO

24 011-2024-MDCH JEFE DE DEMUNA	
MONTENEGRO VILLANUEVA YASMIN 
GERALDINE 

NO APTO

NO CUMPLE CON 

LA EXPERIENCIA 
GENERAL 

REQUERIDA

25 012-2024-MDCH EMPADRONADOR ULE FACUNDO ROMERO FADLI 40 APTO



N° CODIGO DE PLAZA PLAZA APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICIÓN OBSERVACIÓN

RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR
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26 012-2024-MDCH EMPADRONADOR ULE TAPIA SILVA MARIA ESTAFANI MARGOT NO APTO

NO CUMPLE CON 

LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA 

REQUERIDA 

27 012-2024-MDCH EMPADRONADOR ULE CARRANZA JIMENEZ YULI MARGOT NO APTO

NO CUMPLE CON 
LA EXPERIENCIA 

GENERAL 

REQUERIDA

28 012-2024-MDCH EMPADRONADOR ULE GUEVARA HUAMAN ELIN GARDENIA NO APTO

NO PRESENTÓ EL 
CV DE ACUERDO A 

LO ESTABLECIDO 
EN LAS BASES 

29 012-2024-MDCH EMPADRONADOR ULE ROMAN CORDOVA MIRIAN DALILA NO APTO

NO CUMPLE CON 

LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA 

REQUERIDA 

30 012-2024-MDCH EMPADRONADOR ULE UBILLUS YAJAHUANCA YULIANA ESTERLIN NO APTO

NO PRESENTÓ EL 
CV DE ACUERDO A 
LO ESTABLECIDO 

EN LAS BASES 



N° CODIGO DE PLAZA PLAZA APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICIÓN OBSERVACIÓN

RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR
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31 012-2024-MDCH EMPADRONADOR ULE IZQUIERDO LEYVA CARLOS EDUARDO NO APTO

NO CUMPLE CON 

LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA 

REQUERIDA 

32 012-2024-MDCH EMPADRONADOR ULE GARCIA PECHI DARMIN NEYER NO APTO

NO CUMPLE CON 
LA EXPERIENCIA 

GENERAL 

REQUERIDA

33 012-2024-MDCH EMPADRONADOR ULE MEDINA SAMANIEGO MIRTHA TULIA NO APTO

NO CUMPLE CON 
LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA 
REQUERIDA 

34 012-2024-MDCH EMPADRONADOR ULE HUAMAN CALLE DELKIN  KENIDY 48 APTO

35 012-2024-MDCH EMPADRONADOR ULE ROQUE CASTILLO GREYSI NOELI NO APTO

NO CUMPLE CON 

LA EXPERIENCIA 

GENERAL 
REQUERIDA

36 013-2024-MDCH
ASISTENTE DEL ÁREA TÉCNICA 
MUNICIPAL

ESPINOZA GARCIA ROGER 40 APTO

37 013-2024-MDCH
ASISTENTE DEL ÁREA TÉCNICA 
MUNICIPAL

HUANCAS MERINO ALEX ALBE 41 APTO



N° CODIGO DE PLAZA PLAZA APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICIÓN OBSERVACIÓN
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38 013-2024-MDCH
ASISTENTE DEL ÁREA TÉCNICA 
MUNICIPAL

TOCTO GARCIA ESTELI FRANCINI NO APTO

NO PRESENTÓ EL 

CV DE ACUERDO A 
LO ESTABLECIDO 

EN LAS BASES 

39 013-2024-MDCH
ASISTENTE DEL ÁREA TÉCNICA 
MUNICIPAL

ROBLEDO GONZALES JEAN CARLOS NO APTO

NO CUMPLE CON 
LA EXPERIENCIA 

GENERAL 

REQUERIDA

40 013-2024-MDCH
ASISTENTE DEL ÁREA TÉCNICA 
MUNICIPAL

VASQUEZ CRUZADO JHONATAN MICHAEL 40 APTO

41 013-2024-MDCH
ASISTENTE DEL ÁREA TÉCNICA 
MUNICIPAL

TINEO GUEVARA DIANA  LISBET NO APTO

NO PRESENTÓ EL 
CV DE ACUERDO A 
LO ESTABLECIDO 

EN LAS BASES 

42 013-2024-MDCH
ASISTENTE DEL ÁREA TÉCNICA 
MUNICIPAL

FARCEQUE ALBERCA GILMER NO APTO

NO PRESENTÓ EL 

CV DE ACUERDO A 
LO ESTABLECIDO 

EN LAS BASES 



N° CODIGO DE PLAZA PLAZA APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICIÓN OBSERVACIÓN

RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR
PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N°001-2024-MDCH

43 013-2024-MDCH
ASISTENTE DEL ÁREA TÉCNICA 
MUNICIPAL

MENDOZA RIMARACHIN MARY LILIANA NO APTO

NO CUMPLE CON 

LA EXPERIENCIA 
GENERAL 

REQUERIDA

44 014-2024-MDCH
ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE LA SUB 
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y 
DESARROLLO TERRITORIAL

AMASIFEN TERAN ROYER ANTHONY 50 APTO

45 014-2024-MDCH

ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE LA SUB 

GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y 
DESARROLLO TERRITORIAL

SALCEDO CAMPOS JUAN JOEL 48 APTO

46 014-2024-MDCH

ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE LA SUB 

GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y 
DESARROLLO TERRITORIAL

ROSARIO TANTALEAN JUAN CARLOS NO APTO

NO CUMPLE CON 
LA EXPERIENCIA 

GENERAL 

REQUERIDA

47 014-2024-MDCH

ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE LA SUB 

GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y 

DESARROLLO TERRITORIAL

DIAZ CASANOVA MARIA NORELIA 46 APTO



N° CODIGO DE PLAZA PLAZA APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICIÓN OBSERVACIÓN
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48 014-2024-MDCH

ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE LA SUB 

GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y 
DESARROLLO TERRITORIAL

GARCIA ELERA MARIA DE LOS ANGELES 45 APTO

49 014-2024-MDCH

ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE LA SUB 

GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y 
DESARROLLO TERRITORIAL

GUTIERREZ CHANTA LUCIA FABIOLA NO APTO

NO PRESENTÓ EL 

CV DE ACUERDO A 
LO ESTABLECIDO 

EN LAS BASES 

50 014-2024-MDCH

ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE LA SUB 

GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y 
DESARROLLO TERRITORIAL

ROBLEDO MAZA KASSANDRA SHINLIN 40 APTO

51 014-2024-MDCH
ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE LA SUB 
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y 
DESARROLLO TERRITORIAL

FIGUEROA PERES WENDY FIORELI 40 APTO

52 014-2024-MDCH
ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE LA SUB 
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y 

DESARROLLO TERRITORIAL

TORRES MUÑOZ CLISAMN YEISON 48 APTO

53 014-2024-MDCH
ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE LA SUB 
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y 

DESARROLLO TERRITORIAL

CASTILLO PAUCAR CLEISON ABRHAM NO APTO

NO CUMPLE CON 

LA FORMACIÓN 
ACADÉMICA 
REQUERIDA
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54 014-2024-MDCH

ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE LA SUB 

GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y 
DESARROLLO TERRITORIAL

FARCEQUE ALBERCA RAMON 47 APTO

55 014-2024-MDCH

ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE LA SUB 

GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y 
DESARROLLO TERRITORIAL

CRUZATT SANZ RICHARD JESUS 45 APTO

56 015-2024-MDCH CONDUCTOR DE CAMIONETA II	 FERNADEZ BAZAN JESUS OMAR 40 APTO

57 015-2024-MDCH CONDUCTOR DE CAMIONETA II	 FERNANDEZ DELGADO ASUNCION 40 APTO


